PORTARIA N.º 092/2025

DATA: 17/02/2025

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão,

Estado do Paraná, por meio do Secretário Marildo

Faustino Rodrigues, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e considerando o

Memorando n.º 118/2025 – Secretaria Municipal de

Administração;

Resolve:

Art. 1º. Nomear os Servidores Públicos Municipais,

abaixo relacionados, para comporem a Equipe Técnica do Programa de Reabilitação

Profissional, conforme estabelecido na Seção IX, art. 24 e seguintes da Lei Municipal

n.º1450/2009, de 18 de junho de 2009:

João Padilha – Técnico em Segurança do Trabalho

Marisse Ferreira Gomes – Psicóloga

Mariane Maria Silveira Vieira de Lima – Fisioterapeuta

Carine Maria Cavalli – Enfermeira

Márcia Ferreira Nogueira – Assistente Social

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente

data, retroagindo seus efeitos a 14 de fevereiro de 2025, com publicação no órgão de

imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria

n.º 495/2024, de 04/09/2024.

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão,

Estado do Paraná, em 17 de fevereiro de 2025.